

**Lucrări de reparație a birourilor
din cadrul IGP amplasat pe str.
Octavian Goga 33**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 145 858,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	255,596	30,00	7 667,88
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	9,555	30,00	286,65
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	546,560	30,00	16 396,80
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,170	30,00	5,10
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	79,130	30,00	2 373,90
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	37,033	30,00	1 110,99
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	23,417	30,00	702,51
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,736	30,00	22,08
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,320	30,00	39,60
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	23,110	30,00	693,30
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	31,360	30,00	940,80
12.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	9,500	30,00	285,00
13.	7422010060100	Timplar	h-om	137,224	30,00	4 116,72
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	116,288	30,00	3 488,64
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	91,347	30,00	2 740,41
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,125	30,00	63,75
		Total manopera				40 934,13

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,048	190,00	9,12
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,524	190,00	859,56
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,734	12,00	8,81
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,571	1,50	3,85
5.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	4,480	1,50	6,72
6.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	2 800,00	0,00
7.	2030112931000	Usi din MDF	m2	5,670	604,00	3 424,68
8.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,300	1 200,00	1 560,00
9.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	8,450	0,50	4,22
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,459	14,50	6,66
11.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	11,200	14,50	162,40
12.	2320166200729	Parchetin	l	2,374	12,35	29,32
13.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,248	25,00	6,20

14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	38,010	12,00	456,12
15.	24165861053034	Betonocontact	kg	23,739	20,25	480,71
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	5,880	22,62	133,01
17.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	1,744	32,71	57,05
18.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,150	2,50	0,38
19.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	92,960	19,00	1 766,24
20.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	7,164	21,91	156,96
21.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,410	18,00	43,38
22.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,918	21,30	19,55
23.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	6,425	18,00	115,65
24.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	16,063	12,30	197,57
25.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	33,600	15,00	504,00
26.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	48,190	39,44	1 900,61
27.	2513736621482	Banda izolanta	m	3,276	1,00	3,28
28.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	3,432	1,00	3,43
29.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,832	1,00	0,83
30.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	57,080	7,97	454,93
31.	2523116716345	Covor PVC	m2	84,333	79,00	6 662,31
32.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	246,400	5,95	1 466,08
33.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,072	785,55	56,56
34.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	120,000	3,33	399,60
35.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 529,308	1,33	2 033,98
36.	2652102100737	Var hidratat	kg	113,100	3,12	352,87
37.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	2 435,906	4,20	10 230,81
38.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,882	2,30	2,03
39.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 599,360	1,40	2 239,10
40.	26531021008311	Tink	kg	515,200	26,33	13 565,22
41.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	7,247	9,46	68,56
42.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	15,507	4,58	71,02
43.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	3,959	0,00	0,00
44.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,928	2,32	4,47
45.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	7,350	1,15	8,45
46.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	4,590	1,15	5,28
47.	2682132600300	Foi de usa sablon, din PAL	m2	0,057	75,80	4,32
48.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,417	7,85	11,12
49.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,624	45,30	28,27
50.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	67,736	89,95	6 092,85
51.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,539	17,50	9,43
52.	2874136313300	Diblu din metal	buc	258,040	1,10	283,84
53.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor - Broasca Yalle	buc	5,000	220,00	1 100,00
54.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	17,947 2,469	0,00 12,25	0,00 30,26
55.	4100126202818	Apa	m3	4,098 1,468	0,00 12,25	0,00 17,98
56.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	27,827	1,15	32,01
		Total materiale de constructii				57 151,66

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,053	3,00	18,16
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,653	3,00	7,96
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,120	3,00	0,36

4.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,212	3,00	0,64
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	23,141	3,00	69,41
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,231	3,00	30,69
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,943	3,00	2,83
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	1,344	3,00	4,03
9.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,138	3,00	0,41
		Total utilaje de construcții				134,49

Total	lei	98 220,28
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	9 210,18
Transport materiale	5,00 %	2 857,58
Total	100,00 +	110 288,04
Cheltuieli de regie	7,00 %	7 720,16
Total	100,00 +	118 008,20
Beneficiu de deviz	3,00 %	3 540,25
Total	100,00 +	121 548,45
TVA	20,00 %	24 309,69

Total deviz:

145 858,14

Intocmit

SRL "VICFACTORY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)